OTYET 06 ocyuecTaneHnu

aBTOMOGMNLHLIX f0por o6uero

0 hoHaa My

panona JleHuHr

MecTHoro

8 pamKax rocyaap

# NporpaMMb!

i obnacTh Ha p

TeHunr

A PEMOHT U PEMOHT
no coctoanuto Ha 01.08.2021 roga, B py6.

e HIIPAITCHIAA PACKOIONAITIA CPICTH,
i enonaime oGrexron [porpais
enoe HaTHaveHmne cyOTm)

Ne

Coraawenns

no Cornamermio

O6nem punaxcuposarns 8 2021 rony 3a cuer
cpencta (*,**)

Beinosnteno (*,**)

Onnaseno noapaanky
(Kaccosbie pacxonst MO, no
MIATERHBIM MOPYHEHHAM)

*,*)

Lenesbie
nokasaTean
pesynsraTHe

HOCTH,
Kw/mm

3a cuer CPencTs A0POAHOID
(honna
Beero

Beero

3a cuer cpeacts
nopoamoro donna (no
KC-3)

Beero

3a cuer cpenctn
nopokHoro onaa

[pumaro »
IKCIUTYATAUMIO B
2021r, km/nm.

Ocrarox cpenctn

Tlpuweranya

3a cuer cpectern Aopoxatoro portaa

NeMK, nara,
NOAPAIHAA

Ooprasu3aums,

CPOKH NPOBEACHIA

o

10

110 KTy
npHeMKI
JAKOMMCH

i paGor

1o asty
npoBepKH
AKORMCHI
sx pator

npouenyp

Cpoku paGor
no MK,
cymma no
MK, xon
pabor,
npodnemst

[otoBHoCTh
BHINOHEHH
wix padot
(%)

“

14

15

19

BCEI'O no meponpusitiio "Kanuramsusrii
PEMOHT H PEMOHT ABTOMODIIIb HBIX 10pOT
00UIEro NONRIOBAHNS MECTHOIO

ImaueHn

223

1.26600

2 720 000,00 2 448 000,00 272 000,00

0,00

0,00

2720 000,00

2448 000,00

272 000,00

12.07.2021c
000
"Ynpasnexne
MexaHulaumen”
3akmouer MK Ne
OA-04/21 Ha
cymmy 2 706
400,00 py6. Ha
01.08.21 paborb!
HE BbINOMNHEHBI.

B TOM

1€ N0 HATPABACHHAM

PemonT aBToMOGHILHEIX J0por ofwero
N0/Ib3OBANIA, MCCTHONO SHAYCHMS, B T.4. C
TBEPALIM NOKPLITHEM 10 CEILCKUX HACETEHHLIX
BCEIO:

nYHKTOB.

1.26600

2 720 000,00 2 448 000,00 272 000,00

2 720 000,00

2 448 000,00

272 000,00

12.07.2021¢c
000
"Ynpaenexue
MexaHu3aume:
3akmoden MK Ne
DA-04/21 Ha
cymmy 2 706
400,00 py6. Ha
01.08.21 pabotsi
HE BbINONMHEHBI.

3 Hix:

PewonT anToMoBuAL LN 20por ofuiero
noavioBanms, wectHoro suatenns. BCETO:

1.26600

2 720 600,00 2 448 000,00 272 000,00

2720 000,00

2 448 000,00

272 000,00

12.07.2021 c
000
"Ynpasnexue
mexanusaumen”
3aknioder MK Ne
3A-04/21 Ha
cymmy 2 706
400,00 pyb. Ha
01.08.21 pabotsi
HE BLINONHEHDI.

B TOM “MHCAE 1o 00bekTam

no

MO “Kyusozoscxoe cetwe
Beeaoaonceroza ny

Hemurapadcxon ofracm

0.19900

277 996,00 25019640 27 799.60

0.00

0.00 0.00

0.00

0.00 0.00

0.00

o.00

277 996.00

250 196,40

27 799.60

12.07.2021 ¢
000
"YnpaBneHue
Mexanu3aumen”
[3axnioves MK Ne
9A-04/21 Ha
cymmy 2 706
400,00 py6. Ha
01.08.21 pabotbt

HE BbIMONHEHDI.




Nen/n

PABIEHIA PacNoioBaIA CpCTH
e o6rexon [porpassits
mavcime cybenn)

Ne

Cornawenns

Tnanosrie 3Hauenia nokasateneii no Cornawenno

Uenesbie
nokazarenn
pesynbTaTiB
HocTH,
wv/n M

Obwem dunancuposatns 8 2021 roay 3a cyer
cpencra (*,**)

Bunonueno (*,**)

Onaseno nonpsasiky
(Kaccosie pacxoant MO, no
[UIATERHBIM TOPYHEHHAM)

*,*%

[Mpnuso 8
IKCIIyaTAILMO B

34 cueT CPEACTE 0POKHOrO
orna

Bcero

Beero

3a cuer cpescTs
aopoxnoro donaa (no
KC-3)

Beero

3a cer cpencts
nopokHoro houna

Ocrarok cpeacrs

Tpumeyarns

2021, kw/nm

34 et cpeteTs opoxtoro dorta

NeMK, nara,
nonpsaHan
opranuzanus,
CPOKU npoBene M

MO

Jo

1o

o akty
npoBpKH
saxorrchn | mKomdcHn
uix pabor | wx pador

10 apr=
6P 12)

npoueayp

Cpoxu pador
no MK,
cymua o
MK, xon
paGor.
npob e

TotosroCTE
BHIOAHCHN
bIX pabor
(8%)

13 14 15 16

17

19

20

Pexonm dopoxuozo noxpemus no y1. Ceemian o
Oep Mamoxca, pacnoioRenneii ia meppumopui
MO "Kiwososcxoe cetcroe nocerenie”
Beean10Xck020 MymaunaTsHOZ0 paiona
lewusepaderon obracmu

062000

1726 297,00 1553 667,30 172629.70

000

0.00 0.0

0.00

0.00 0.00 0.00 1726 297.00

1553 667,30

172 629.70

12.07.2021 ¢
000
"YnpasneHue
MexaHu3aumen”
3aknioueH MK Ne
3A-04/21 wa
cymmy 2 706
400,00 pyb. Ha
01.08.21 paGoru
HE BLINONHEHDI.

dep Mamorca. pacnoiose
MO "Kytugoosckoe cemenae nocerermee”
Beewoaomckozo um

Ha meppumop

na 020 pationa
Uemunapadcroi oG racmn

Pesionm doponcnozo noxpwmun no 1 Prdunosas &

223

0.23900

384 776.00 346 298,40 38 477.60

0,00

0,00 0,00

0,00

0.00

0.00 0.00 0.00 384 776,00

346 298,40

38 477.60

12.07.2021¢
(000
"Ynpasnexve
Mexann3ayuen”
3aknioued MK Ne
DA-04/21 Ha
cymumy 2 706
400,00 pyb. Ha
01.08.21 paGotbi
HE BBINOMHEHbI .

0.20800

330 931.00 297 837,90 3309310

0.00

0.00 0.00

0.00

0.00

0.00 u.00 0. 330931.00

297 837.90

3309310

12.07.2021 ¢
000
"Ynpasnexue

[Mexannsaumen”
[3akniouen MK Ne

JA-04/21 Ha
cymmy 2 706
400,00 py6. Ha
01.08.21 paGotbi
HE BbINOMHEHbI.

WMenonHnTtens: @NO, Ten. Kapakososa Mpwna KOpbesua 881270 51-195
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